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شیرخوارگان حسینی در لامرد؛

روایت مادر شهیده الهام زایری از پیوند شیرخوارگان حسینی با مظلومیت مادران غزه
لامرد_ مراسم باشکوه شیرخوارگان حسینی با حضور گسترده عزاداران اباعبدالله الحسین(ع) و به یاد حضرت علیاصغر(ع)، در مهدیه روستای میرحسنی
برگزار شد؛ آیینی که در آن، روایتگری تأثیرگذار مادر شهیده الهام زایری، حال و هوای مجلس را به صحنهای از پیوند عاطفه، حماسه و مظلومیت انسان

<;br&#47>.معاصر تبدیل کرد

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، مراسم معنوی و پرشور شیرخوارگان حسینی همزمان با نخستین جمعه ماه محرم، با حضور انبوه عزاداران حسینی
و ارادتمندان اهلبیت(ع) در مهدیه روستای میرحسنی برگزار شد.

این آیین سوگوارانه که هر ساله با هدف تجلیل از مقام شامخ حضرت علیاصغر(ع)، طفل ششماهه دشت کربلا، برپا میشود، امسال نیز با سخنرانی
خطیب توانمند حاجآقا زراعتی و مداحی کربلایی جلال بردیده، حال و هوایی خاص و معنوی به خود گرفت.

در بخش روایتگری این مراسم، مادر شهیده الهام زایری از شهدای جنگ تحمیلی رمضان با بیانی عمیق و اثرگذار، از پیوند دردناک اما الهامبخش میان
مظلومیت شیرخوارگان کربلا و رنج مادران داغدیده امروز، بهویژه مادران غزه سخن گفت.

وی با اشاره به تجربه مادری و داغ فقدان فرزند، اظهار کرد: هر مادری که در این مجلس حضور دارد، میتواند با دلِ خویش صدای گریه حضرت
علیاصغر(ع) را از پس قرنها بشنود؛ صدایی که تنها نشان عطش نیست، بلکه فریاد مظلومیت و بیپناهی انسان در برابر ستم است.

از اندوه، صبوری و استقامت، در حالیکه الهام زایری افزود: امروز مادران غزه همان نگاه حضرت رباب(س) را دارند؛ نگاهی سرشار  مادر شهیده 
فرزندانشان را در آغوش میگیرند و از سرنوشت نامعلوم فردا هراساناند.

وی افزود: شیرخوارگان حسینی تنها یاد یک واقعه تاریخی نیست، بلکه یادآور همه کودکانی است که در جهان معاصر، مظلومانه قربانی خشونت و
بیرحمی میشوند.

وی با تأکید بر جایگاه والای مادری در فرهنگ عاشورا تصریح کرد: مادر بودن در مکتب حسینی، فقط مهرورزی نیست؛ بلکه ایستادگی در برابر ظلم و
پاسداری از حقیقت است، حتی در شرایطی که انسان ظاهراً هیچ پناهی ندارد.

مادر شهیده الهام زایری در ادامه با بیان اینکه همواره برای فرزندانش دعای عاقبتبهخیری میکرده است، گفت: خدا را شکر میکنم که دخترم به مقام
والای شهادت نائل آمد و عاقبتبهخیر شد؛ چرا که شهادت، زیباترین سرانجام برای انسانی است که جان خود را در مسیر ایمان و حق تقدیم میکند.

این مراسم با نوای مرثیهخوانی، زمزمههای یا حسین(ع) و اشکهای سوگواران، جلوهای از عشق، وفاداری و استمرار فرهنگ مقاومت را در میان حاضران
به نمایش گذاشت.


